[bookmark: _GoBack]Тульская область
Муниципальное образование Куркинский район
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 12.09.2024 г.
	№ 527

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования Куркинский район

В рамках исполнения поручения заместителя Губернатора Тульской области – руководителя аппарата Правительства Тульской области – начальник главного управления государственной службы и кадров аппарата правительства Тульской области Г.И. Якушкиной министерством имущественных и земельных отношений Тульской области совместно с министерством по правовому обеспечению деятельности исполнительных органов власти Тульской области и министерством по информатизации, связи и вопросам открытого управления Тульской области проводится аналитическая работа на предмет актуальности муниципальных услуг, содержащихся в ГАСУ, а также их целесообразности предоставления и тиражирования на все муниципальные образования Тульской области, в соответствии с письмом министерства имущественных и земельных отношений  от 29.05.2024 № 29-01-13/6267, на основании Устава муниципального образования Куркинский район, Администрация муниципального образования Куркинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования Куркинский район от 29.10.2015 № 803 «Об утверждении административного регламента «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования, пожизненного наследуемого владения земельным участком на территории муниципального образования Куркинский район»».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Глава администрации муниципального образования Куркинский район

	 Г.М. Калина